
12

16
18 
22
26 
32
36 
40 
44 
48 
54 
58 
62
66 
70 
74 
78

84
86 
94 
102 
112 
120 
128 
138

INHALT
VORWORT

DIE FAHRER
CLAUDIA RIER
FABIAN CANCELLARA
INTERVIEW KONSTANTIN BERBERICH
LUCAS BRUNELLE
MARC LEHMANN
SEBASTIAN SCHAEFFER
ANDREAS MERCHANT
INTERVIEW BICI BAVARESE
SUSANNE LAY
ASHLEIGH MOOLMAN PASIO
ANDREAS HASLAUER
TEGAN PHILLIPS
JOHN DEGENKOLB
UWE ROHDE
INTERVIEW ROY & DIE ABBRUNZATI BOYS

DIE PÄSSE
ALPE D’HUEZ - FRANKREICH 
KAISERJÄGERSTRASSE - ITALIEN 
GRIMSELPASS - SCHWEIZ 
FURKAPASS - SCHWEIZ 
VALTREMOLA - SCHWEIZ 
TIMMELSJOCH - ITALIEN 
COL DU GALIBIER - FRANKREICH 

http://d-nb.info/1245235354


146
156
164
172
180
188
196
204

212

214
222
224
226
228
230
232

234
236
240
244
246

256

MONT VENTOUX - FRANKREICH 
CAP DE FORMENTOR - SPANIEN 
ROCACORBA - SPANIEN 
PASSO ROLLE - ITALIEN 
PASSO MANCHEN - ITALIEN 
SELLARONDA - ITALIEN 
TROLLSTIGEN - NORWEGEN 
VALEPP - DEUTSCHLAND

PERSÖNLICHE BÜCKET LIST

DIE EVOLUTION
DIE MONUMENTE
PARIS-ROUBAIX 
MAILAND-SANREMO 
LOMBARDEI-RUNDFAHRT 
FLANDERN-RUNDFAHRT 
LÜTTICH-BASTOGNE-LÜTTICH

DAS BETRIEBSHANDBUCH
DIE BEGRIFFSERKLÄRUNGEN
DIE UNGESCHRIEBENEN GESETZE
DIE GRUNDAUSSTATTUNG
DIE HANDZEICHEN

IMPRESSUM


