

INHALT

12 VORWORT

16 DIE FAHRER

18	CLAUDIA RIER
22	FABIAN CANCELLARA
26	INTERVIEW KONSTANTIN BERBERICH
32	LUCAS BRUNELLE
36	MARC LEHMANN
40	SEBASTIAN SCHAEFFER
44	ANDREAS MERCHANT
48	INTERVIEW BICI BAVARESE
54	SUSANNE LAY
58	ASHLEIGH MOOLMAN PASIO
62	ANDREAS HASLAUER
66	TEGAN PHILLIPS
70	JOHN DEGENKOLB
74	UWE ROHDE
78	INTERVIEW ROY & DIE ABBRUNZATI BOYS

84 DIE PÄSSE

86	ALPE D'HUEZ - FRANKREICH
94	KAISETJÄGERSTRASSE - ITALIEN
102	GRIMSELPASS - SCHWEIZ
112	FURKAPASS - SCHWEIZ
120	VAL TREMOLA - SCHWEIZ
128	TIMMELSJOCH - ITALIEN
138	COL DU GALIBIER - FRANKREICH

146	MONT VENTOUX - FRANKREICH
156	CAP DE FORMENTOR - SPANIEN
164	ROCACORBA - SPANIEN
172	PASSO ROLLE - ITALIEN
180	PASSO MANGHEN - ITALIEN
188	SELLARONDA - ITALIEN
196	TROLLSTIGEN - NORWEGEN
204	VALEPP - DEUTSCHLAND
212	PERSÖNLICHE BUCKET LIST
214	DIE EVOLUTION
222	DIE MONUMENTE
224	PARIS-ROUBAIX
226	MAILAND-SANREMO
228	LOMBARDEI-RUNDFAHRT
230	FLANDERN-RUNDFAHRT
232	LÜTTICH-BASTOGNE-LÜTTICH
234	DAS BETRIEBSHANDBUCH
236	DIE BEGRIFFSERKLÄRUNGEN
240	DIE UNGESCHRIEBENEN GESETZE
244	DIE GRUNDAUSSTATTUNG
246	DIE HANDZEICHEN
256	IMPRESSIONUM